REQUERIMENTO Nº             , DE 2011
( Do Sr.    José Carlos Araújo)

                             Requer, nos termos do  art.105  do
RICD,  o  desarquivamento  das  proposições  que
menciona, de autoria  do requerente.

                          Senhor Presidente,

                         Requeiro a V. Exa., nos termos do  parágrafo único do art.
105, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento de
todas  as  proposições  de  minha  autoria,   abaixo  indicadas,   que  se
encontravam em tramitação e foram arquivadas ao final da 53ª Legislatura:

         1- PRC 132,  de 2008
         2- PRC 330, de 2006;
         3- PRC 311, de 2006;
         4- PRC 284, de 2006;
         5- PRC   36, de 2003;
         6- PL 2902, de   2008
         7-PL 2903, de 2008
         8- PL  5410, de 2005;
         9- PL 3903, de 2004;
         10- PL 3288, de 2004;

                                           Sala das Sessões, em 9 de fevereiro de 2011.

                                               Deputado    José Carlos Araújo

*
4
C
F
7
C
9
C
9
4
9
*

  4
C

F7
C

9C
94

9

	                                               Deputado    José Carlos Araújo